Департамент здравоохранения, труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 27 декабря 2022 г. № ВО
г. Нарьян-Мар

О внесении изменения в пункт
2 приказа Департамента здравоохранения,

труда и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа

от 29.11.2022 №74

Руководствуясь статьей 30 закона Ненецкого автономного округа
от 03.02.2006 №673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного
округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 2 приказа Департамента здравоохранения,
труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного округа
от 29.11.2022 №74 «О внесении изменений в приказ Департамента
здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного
округа от 20.08.2015 №40» изменение, заменив слова «с 1 января 2023 года»
словами «с 1 апреля 2022 года».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 декабря
2022 года.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента ^
здравоохранения, труда
и социальной защиты населения
Ненецкого автономного округа у

? • ■■■' /  *

О.В. Сыропятова